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ISO     9001, 20000-1, 22301, 27001 

сертифицирана компанија 

 

До  
МАКЕДОНСКА БЕРЗА АД СКОПЈЕ 
ул. Орце Николов бр. 75, Скопје 
       

 

Предмет:  Известување за објава на податоци 
  за промени во органи на управување 
 
 
Почитувани,  

Согласно одредбите од Член 166-б од Законот за хартии од вредност, Ве известуваме дека на 
Дваесет и шестата седница на Собранието на акционери на Клириншка Куќа клириншки 
интербанкарски системи АД Скопје, (“КИБС АД Скопје“) од 27.12.2023 година, за нов член на 
Надзорниот одбор е избрана Маја Кадиевска-Војновиќ, на местото на Весна Дацева. 

 

Со почит,  

 

ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР 
Горан Анастасовски 
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